Bunlardan biri, 44 bənddən ibarət "Yaxşılıq başı götürməz, yüz elə insənə" misrasıyla başlanan mənzumədə XIX əsrin əvvəllərində təxminən 30 il ərzində regionda baş verən hadisələr, çar Rusiyası qoşunlarının işğalçılıq yürüşləri, Azərbaycan xanlarının müqavimətinə baxmayaraq, məğlubiyyətləri təsvir olunmuşdur. Əsərə belə bir başlıq verilib: "Hicri 1218 (m. 1803–1804) sənədən hicri 1243 (m. 1833–1834) sənəyə kibi Qafqazda vəqə olan bir qəç tarixi hadisələr". Təbii ki, 30 il ərzində cərəyan edən hadisələri 44 bəndlik mənzumədə əhatə etmək mümkün deyil. Nəzər almaq lazımdır ki, XVIII əsr poeziyamızın, Şakir Şirvani, Ağə Məsih Şirvani, Şəkili Nəbi, Molla Vəli Vidadi kimi nümayəndələri müxəmməs for-